МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 77 «ЭРУДИТ»
628615 ул. Интернациональная 45 А, г. Нижневартовск, ХМАО - Югра, Тюменская область

тел.: (3466) 26-07-87, 26-07-20, 26-00-68 тел. / факс: 26-07-87, 26-07-20; эл. почта dskv_77@mail.ru
ИНН/КПП 8603032374 / 860301001 Р/счет 40701810300003000004 в РКЦ  Нижневартовск  г.Нижневартовск БИК 047169000

ПРИКАЗ

17.08.2015                                                                                                             №208

О назначении ответственных

за работу с сайтами

С целью организации системной работы МАДОУ г. Нижневартовска ДС №77 «Эрудит»

с сайтами межведомственного взаимодействия,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за работу с сайтами:

- Официальный сайт Российской Федерации в сети Интернет для размещения

информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг-

Ф.Ф.Петрову, главного бухгалтера;

- Система Главбух -  Ф.Ф.Петрову, главного бухгалтера;

- Официальный сайт для размещения информации о государственных (муниципальных)

учреждениях - Ф.Н.Марданову, старшего воспитателя;

- Комплексные проекты модернизации образования - Ф.Н.Марданову, старшего

воспитателя;

- Система межведомственного электронного взаимодействия (СМЭВ) – А.К.Идрисову,

делопроизводителя;

- Автоматизированная система управления повышением квалификации работников

образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры – Д.Р.Кудайгулову, заместителя

заведующего по воспитательной и методической работе;

- АВЕРС: Веб – клиент - А.К.Идрисову, делопроизводителя;

- 1С: предприятие - Ф.Ф.Петрову, главного бухгалтера;

- АИС "Сводная отчетность" - Ф.Ф.Петрову, главного бухгалтера;

- Система интернет – отчетности Контур-Экстерн - Ф.Ф.Петрову, главного бухгалтера;

- Модуль природопользователя – Т.М.Стальмахович, заместителя заведующего по

административной и хозяйственной работе;

- АРМ Мониторинг энергоэффективности. Регламентированная отчётность

Т.М.Стальмахович, заместителя заведующего по административной и хозяйственной работе;

- АИС "Комплектование образовательных учреждений, реализующих дошкольную

образовательную программу" - А.К.Идрисову, делопроизводителя.

2. Утвердить регламент работы межведомственного взаимодействия.

3. Ответственным в своей деятельности руководствоваться регламентом работы

межведомственного взаимодействия.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.